



Gorzów Wielkopolski, 8.05.2018 roku

**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA**

Dotyczy zapytania nr T/210/3/2018

W dniu 08.05.2018r. wpłynęły pytania do zamówienia nr T/210/3/2018r.

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert do dnia 12.05.2018?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu składania ofert do dnia 11.05.2018 do godz. 14.00

Pytanie 2.

Czy zamawiający dopuszcza dowolny kolor metalizowany?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany koloru, jednakże kolory powinny to być kolory z gamy odcieni:

- srebrnego, szarości, grafitu, granatu, czarnego.

Zamawiający wymaga aby były to kolory stonowane.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza Typ nadwozia – osobowy, wielozadaniowy?

Odpowiedź:


Tak, zamawiający dopuszcza Typ nadwozia – osobowy, wielozadaniowy

Pytanie 4.

Czy zamawiający dopuszcza 90 dniowy termin realizacji zamówienia od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza 90 dniowy termin realizacji zamówienia od daty podpisania umowy.

DYREKTOR
NACZELNY I ARTYSTYCZNY

Jan Tomaszewicz